Vučković je u potpunosti prenio prvi dio toga pisma i zatim pismo Oreškovića, ali mjesto da je nastavio s objavljuvanjem Mrazovićeve autografa, odjednom je prekinuo tekst i uputio čitaoca da je Mrazovićev odgovor Oreškoviću uvrstio pod br. 192 kao poseban tekst na osnovi njegova izdanja u »Srpskoj riječi«, Sarajevo, 3./16. aprila 1909. Prema tome, Mrazovićev tekst toga odgovora nije uzeo iz njegova rukopisa, iako konstatira da između oba teksta toga pisma »ima prilično mnogo stilskih razlika [...], ali ne uvek (!J. Š.) i suštinskih« (334). Usprkos tome ograničio se na publiciranje svega dvaju odlomaka kojih u tekstu objavljenom u »Srpskoj riječi« nema.